



Município de
Dois Vizinhos
Estado do Paraná

1

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 114/2016

O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS, MATERIAIS, FLUÍDOS E SERVIÇOS DE TORNO PARA FINS DE MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL – EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENA EMPRESA.**

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 253/2016

Empresa: DC MECÂNICA PESADA E COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA – ME, CNPJ sob o n.º 18.622.030/0001-03.

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	UN	Qtde	Preço unitário	Preço total
1	6	6272	SERVIÇO DE TORNO MECÂNICO Tipo convencional.	D C MECANICA	HORA	300,00	97,50	29.250,00
TOTAL								29.250,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 254/2016

Empresa: EMERSON BASI - ME, CNPJ sob o n.º 13.199.002/0001-01.

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	UN	Qtde	Preço unitário	Preço total
1	1	30667	MATERIAIS/COMPONENTES PARA MANUTENÇÃO DE MAQUINAS Materiais, fluídos e componentes para manutenção de máquinas rodoviária e agrícolas, COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX.	Scherer	UN	1,00	26.300,00	26.300,00
TOTAL								26.300,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 255/2016

Empresa: RONDOTEC EIRELI – ME, CNPJ sob o n.º 04.986.486/0001-30.

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	UN	Qtde	Preço unitário	Preço total
1	2	12514	SERVIÇO DE JATEAMENTO DE PEÇAS	RONDONTEC	HORA	100,00	154,00	15.400,00
1	4	12510	SERVIÇO DE TORNO Tipo frisadora universal e tipo plaina.	RONDONTEC	HORA	150,00	121,00	18.150,00
TOTAL								33.550,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 256/2016

Empresa: SIDERIO ALMIRIO SCHROPFER & CIA LTDA - ME, CNPJ sob o n.º 02.001.435/0001-86.

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	UN	Qtde	Preço unitário	Preço total

PREFEITURA MUNICIPAL

CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR



Município de
Dois Vizinhos
Estado do Paraná

2

1	3	32233	SERVIÇO DE SOLDA incluso material necessário.	SIFAMAQ	HORA	300,00	64,50	19.350,00
1	5	12512	SERVIÇO DE TORNO tipo retifica cilíndrica	SIFAMAQ	HORA	100,00	115,00	11.500,00
TOTAL								30.850,00

Dois Vizinhos, 16 de setembro de 2016

Raul Camilo Isotton
Prefeito